

Opoczno, dnia 4 lipca 2018 roku

Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji społecznych projektów uchwał Rady Miejskiej w Opocznie.

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone w dniach od 7 do 28 czerwca 2018 roku w celu zasięgnięcia opinii jednostek pomocniczych gminy na temat dwóch projektów uchwał w sprawie:

1. Określenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie gminy Opoczno,
2. Zasad usytuowania na terenie gminy Opoczno miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

Zarządzenie Nr 108/2018 Burmistrza Opoczna z dnia 6 czerwca 2018 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektów uchwał w sprawie:

1. Określenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie gminy Opoczno,
2. Zasad usytuowania na terenie gminy Opoczno miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

wraz z projektami w/w uchwał zostały zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Opocznie ([www.opoczno.pl](http://www.opoczno.pl)), w Biuletynie Informacji Publicznej ([www.bip.opoczno.pl](http://www.bip.opoczno.pl)), na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Opocznie oraz na tablicach ogłoszeń wszystkich jednostek pomocniczych gminy( sołectwach).

Zasięg terytorialny konsultacji obejmował obszar Gminy Opoczno. Konsultacje miały zasięg ogólnogminny. Mieszkańcy gminy mieli możliwość składania opinii za pomocą poczty elektronicznej i tradycyjnej na podstawie załączonych wzorów opinii.

W dniu 14 czerwca 2018 roku do Urzędu Miejskiego w Opocznie wpłynęła jedna opinia zgłoszona przez osobę fizyczną w sprawie projektu uchwały dotyczącej zasad usytuowania na terenie gminy Opoczno miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

Opinia dotyczyła propozycji aby odległość od obiektów chronionych była wyznaczona w linii prostej w odległości większej niż 20 i 50 m. zaproponowanych w uchwale.

Burmistrz Opoczna nie uwzględnił w/w propozycji z uwagi na fakt , że zapisy takie funkcjonują od wielu lat a zwiększenie tych odległości przyczyniłoby się do likwidacji już istniejących punktów.

W związku z powyższym Burmistrz Opoczna przedłożył zaproponowane projekty uchwał bez zmian pod obrady Sesji Rady Miejskiej w Opocznie w dniu 29 czerwca 2018 roku.

Z upoważnienia BURMISTRZA

  
mgr Anna Zięba  
Zastępca Burmistrza